
ZAPISNIK 
 
sa 5. korespondentne sjednice Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Pula održane  23. 
kolovoza  2018. godine. Članovi Turističkog vijeća jednoglasno su se izjasnili o prihvaćanju Odluke o 
određivanju zona u A razredu turističkog mjesta Pula.                     
 
U nastavku je dopis upućen članovima Turističkog vijeća te prijedlog prihvaćene Odluke: 
 
 
Članovima Turističkog vijeća TZ Pule 
 
Poštovani, 
 
Sukladno čl. 33. Poslovnika o radu Turističkog vijeća TZ Pule kojim se određuje da Turističko vijeće 
može odlučivati i izvan sjednica pismenim putem o hitnim pitanjima ukoliko održavanje sjednice nije 
moguće zbog odsutnosti članova Turističkog vijeća ovim putem šaljemo Vam prijedlog Odluke o 
izmjeni Odluke o izmjeni visine koeficijenta boravišne pristojbe – usklađenje sa Uredbom o 
utvrđivanju visine boravišne pristojbe za 2019. godinu., te Vas molimo da u znaku prihvaćanja 
predložene Odluke istu potvrdite Vašim potpisom, te da nam dostavite skenirano e-mailom na 
eleonora@pulainfo.hr najkasnije do utorka 28. kolovoza 2018. godine do 14 sati. 
 
Prema Odluci Grada Pule o izmjeni visine koeficijenta boravišne pristojbe (“Službene novine” Grada 
Pule broj 7/10) definirana je unutar zone A za paušal iznajmljivača zona II. za koju se koeficijent sa 1 
smanjio na 0,867. 
Kako je Uredbom o utvrđivanju visine boravišne pristojbe za 2019. godinu izmijenjen iznos obveze za 
zonu A sa 300 na 345 kn valjalo bi se uskladiti sa istom. Predlažemo da se definiraju samo koeficijenti 
bez iznosa te se u budućnosti time neće morati mijenjati odluka zbog izmjene visine boravišne 
pristojbe. 
Upravo iz navedenog razloga predlažemo da se donese nova odluka koja će definirati u A zoni grada 
Pule koje obuhvaća naselje Pula dvije pod zone: 
- Zona I. za područje Mjesnih odbora Arena, Monte Zaro, Štinjan, Nova Veruda, Stari Grad, Stoja, Sv. 
Polikarp – Sisplac, Veruda, Vidikovac s koeficijentom 1,00.  
- Zona II. za područje Mjesnih odbora Kaštanjer, Gregovica, Monvidal, Šijana, Veli Vrh, Valdebek i 
Busoler sa koeficijentom 0,85. 
 
Koeficijent Zone II. smanjen je na 0,85 tj. na maksimalno dozvoljeno Zakonom o boravišnoj pristojbi 
čl. 11, stavak 5 i 6. 
 
Odluku o zonama po Zakonu o boravišnoj pristojbi čl. 11 stavak 9 donosi Gradsko vijeće na prijedlog 
Turističkog vijeća do kraja 9. mjeseca za sljedeću godinu. Obzirom na hitnost donošenja predmetnog 
prijedloga Odluke,  članovi Turističkog vijeća mole se da glasovanjem u obliku pismenih očitovanja 
daju svoju suglasnost na prijedlog Odluke koja će se proslijediti na Gradsko vijeće Pule. 
 
S poštovanjem, 
Boris Miletić, v.r.  
Predsjednik  Turističkog Vijeća Turističke zajednice grada Pule 
 
U privitku: 

- P R I J E D L O G   Odluke o izmjeni Odluke o izmjeni visine koeficijenta boravišne pristojbe – 
usklađenje sa Uredbom o utvrđivanju visine boravišne pristojbe za 2019. godinu.  

- Uredba o utvrđivanju boravišne pristojbe za 2019. godinu 
 



 
Turističko vijeće Grada Pule, sukladno članku 33. St. 5 i 6 Poslovnika o radu Turističkog vijeća Grada 
Pule, na korespondentnoj sjednici održanoj dana 23. kolovoza 2018. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
O određivanju u A zoni grada Pule, koje obuhvaća naselje Pula, dvije pod zone: 
- Zona I. za područje Mjesnih odbora Arena, Monte Zaro, Štinjan, Nova Veruda, Stari Grad, Stoja, Sv. 
Polikarp – Sisplac, Veruda, Vidikovac sa koeficijentom 1,00.  
- Zona II. za područje Mjesnih odbora Kaštanjer, Gregovica, Monvidal, Šijana, Veli Vrh, Valdebek i 
Busoler sa koeficijentom 0,85. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                
         Boris Miletić 

        Predsjednik Turističkog vijeća TZG Pule 
 

Članovi Turističkog vijeća  Potpis                Prihvaća se ¹ 
 

Boris Miletić, predsjednik         __________________    DA/ NE 
 

Milena Perković, članica   __________________ DA/ NE 
 

Reli Slonim, član   __________________ DA/ NE 
 

Boris Žgomba, član   __________________ DA/ NE 
 

Branko Lukić, član   __________________ DA/ NE 
 

 Mladen Širola, član   __________________ DA/ NE 
          

Milan Vlaisavljević, član  __________________ DA/ NE 
 
Andi Vitasović, član   __________________ DA/ NE 
 
Igor Škatar, član   __________________   DA /NE 

 
 
 ¹ Molimo zaokružiti DA – prihvaća se ili NE – ne prihvaća se 

 

 

 

Zapisničar 
Eleonora Stojković 


